DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEMOCRACIA, AUTONOMIA E
PROTAGONISMO JUVENIL: ESCOLA E TRE-PB PROMOVENDO A CIDADANIA de
autoria de RAFAEL LEAL MATOS, DAIENNE GONÇALVES GOMES, RICARDO
JERÔNIMO DA SILVA, MÔNICA THAIS CORDEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100066

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100066